
事 務 連 絡 

平成 29 年 11 月 21 日 

各務原市介護保険サービス事業者協議会 

会 員   各 位 

                       各務原市地域包括支援センター 

                    各 務 原市 役 所  高 齢 福祉 課 

平成 29 年度 各務原市高齢者虐待対応研修会について 

 

平素より各務原市地域包括支援センターの活動並びに、市の介護保険及び高齢福祉行政

に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、各務原市介護保険サービス事業者協議会会員の皆様を対象に、高齢者虐待対応

についての研修会を下記のとおり開催致します。つきましては、ご多忙中とは存じますが、

多数のご参加を賜りますよう、お願い申し上げます。なお参加希望のご意向を 12月 25 日

（月）までに下記申込先へ FAX にてご連絡頂きますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

記 

 

日  時：平成 30年 1 月 22日（月） 13：00～14：30（受付開始 12：30～） 

場  所：各務原市産業文化センター2階 第 3会議室 

研修内容：①高齢者虐待防止に向けた普及啓発映像の視聴 

 ②各務原市における高齢者虐待の報告 

     ③虐待対応事例紹介等 

＊ご不明な点がございましたら各地域包括支援センターまでお問合せ下さい。 

                                            

高齢者虐待対応研修会 参加申込用紙  申込〆切：12月 25 日（月） 

1.事業所名                                   

2.参加者名  

   

 3.高齢者虐待対応についての質問をご自由にご記入ください。 

 

 

 

 4.申込先：各務原市地域包括支援センタージョイフル各務原 

   FAX：058-370-9211 


